del Servicio de Bar, Cafetería y Catering del Auditorio Palacio de Congresos de Zaragoza 
según Pliegos de Prescripciones Técnicas que figuran en el expediente y cuyo conjunto de 
documentos integrantes tendrá carácter contractual. 

b) Presupuesto por contrata. 

El importe del contrato se estima en euros: QUINIENTOS CUARENTA MIL EUROS 
(540.000,00 €) (IVA excluido). El IVA estimado es de 86.400 €. El importe total del contrato 
es de SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS EUROS (626.400,00 €), para los 
cuatro años de duración del mismo. 

Los licitadores podrán modificar el tipo establecido, mejorándolo al alza. 

c) Fórmula de revisión de precios. 

Los precios ofertados estarán vigentes durante el primer año de duración del contrato;